АдминистрАцI4я городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0Ь', .1Ё. /,.а4r{/ N" 6 6,1

г. Батайск

О назначении общественных обсуждений
по проекту планировки и проекту межевания

незастроенной территории комплексного развития
на земельном участке, расположенном по адресу:

г. Батайск, шоссе Восточное, участок 9

Российской Федер ации,
от 19.|1.2024 }l9 23 (об
публичных слушаний,

ОбЩественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на
территории города Батайска>>, руководствуясь Уставом муниципаJIьного

городского округа <Город Батайск> Ростовской областиобразования
постановляет:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту планировки и
ПРОекту межевания незастроенной территории комплексного развития на
Земельном участке, расположенном по адресу: г. Батайск, шоссе Восточное,
Участок 9 с кадастровым номером 61:46:0000000:19 (единое землепользование),
площадью 80000 кв.м. (+l- 99 кв.м) (далее- проект).

2. Определить организатором общественных обсухtдений комиссию по
Земдепользованию и застроЙке муниципального образования <Город Батайсю>
(далее - Комиссия).

3. Установить срок проведения общественных обсуждений по проекту с
|6,122024 по 1 4.0 1.2024.

4, РаЗместить проект на официалъном сайте Администрации города
Батайска в сети <Интернет>
следующем разделе: деятельность

(httр://www.батайск-фициальный.рф/), в

В соответствии с Градостроительным кодексом
руководствуясь решением Батайской городской Щумы
угверждении Порядка организации и проведения

обсуждения
ициальн

(по
ADM/

httрlАухwýашйgд:
obsuzhdeniva.pli

5. Определитъ время размещения проекта - с I6.t2.2024 по 28. 12.2024.

2

6. Определить место и время размещения экспозиции проекта
Управление по архитектуре и градостроительству горола Батайска (г. Батайск,

ул. Ворошилова, 189, к. J\b 2) с 16.\2.2024по 28.|2.2024,
7. В ПерИод общественных обсух<дений участники общественных

ОбСУЖДениЙ имеют право представить свои предложения и замечания по
обсуждаемому проекту в срок с 16.12.2024 по 28.12.2024

Место приёма предложений и замечаний по проекту:
- Комиссия (346880, г. Батайск, ул. Ворошилова, 189, к. 2, по

понедельникам и средам, время: с 09.00 до 18.00);
- Официальный сайт Администрации города Батайска в сети интернет,

по адресу: lrttр://www.батайск-
ADM/uaig/obshchestv

деятельность - градостроительство - о бщественные о бсуждения).
8. Комиссии:
8.1. Обеспечить проведение общественных обсуждений в соответствии с

требованИями Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением
Батайской городской Щумы от 19.11.2024 }lb 23 <Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по
ВопросаМ градо строительной деятельности на территории гор ода Батайска> ;

8.2. Опубликовать оповещение о нач€Lле общественных обсуждений в
Официальном печатном издании Администрации города Батайска <Батайск
ОфициальныЙ> и разместить на официzlJIьном сайте Администрации города
Батайска в сети <<Интернет>>.

9. Настоящее постановление подлежит опубликованию в офици€lльном
ПеЧаТнОМ иЗдании Администрации города БатаЙска кБатаЙск официальныЙ> и
РЕ}ЗМеЩеНиЮ На официальном саЙте Администрации города БатаЙска в сети
<Интернет)) в течение2 дней.

10. Контроль за исполнением
на заместителя главы Администрации
развитию и строительству Яков

Глава города Батайска

постановпение вносит

настоящего постановления возложитъ
города Батайска по территориальному

.t\? о
Р.П. Волошин

!l<;
:'/} _

../"*"-1
i|,*Y
c.u"gr;{

Управление по архитектуре
градостроительству города